Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky
SPOJKA PŘÍMÁ PUSH-IN SS-316 - Nástrčná spojka dle FDA, -
20°C až +150°C, 15 Bar
Kód produktu: 50745
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Materiál těsnění: Viton

PA11, PA12, Polyetylen, Polyuretan, FEP a PTFE.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
D.*
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PC-04-04/SS
4-4
15 bar
90 kPa
-
4 mm
ne
0,008 kg
1
ks
420,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PC-06-04/SS
6 - 4
15 bar
90 kPa
-
6, 4 mm
ne
0,016 kg
1
ks
582,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PC-06-06/SS
6-6
15 bar
90 kPa
-
6 mm
ne
0,016 kg
1
ks
565,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PC-08-06/SS
8 - 6
15 bar
90 kPa
-
8, 6 mm
ne
0,022 kg
1
ks
582,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PC-08-08/SS
8-8
15 bar
90 kPa
-
8 mm
ne
0,02 kg